
UCHWAŁA NR 361/2015 

 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

 

z dnia 26 marca 2015 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia p. Pawła Katarzyńskiego p.o. Dyrektora 

Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu do przeprowadzania 

postępowań przetargowych na sprzedaż i wycinkę drzew rosnących w pasach 

drogowych dróg wojewódzkich Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Na podstawie art.41 ust.2 pkt 6, art.45 ust.1, art.56 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 596, ze zmianami), Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się uchwałę Nr 302/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 4 marca 

2015 r. w sprawie upoważnienia p. Pawła Katarzyńskiego p.o. Dyrektora Wielkopolskiego 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu do przeprowadzania postępowań przetargowych na 

sprzedaż i wycinkę drzew rosnących w pasach drogowych dróg wojewódzkich Województwa 

Wielkopolskiego w ten sposób, że: 

 

dodaje się w § 1 następująca treść: 

„i udzielenia dalszego pełnomocnictwa w sprawach określonych powyżej  

Pani Kindze Hedrych, Zastępcy Dyrektora Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Poznaniu”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się p.o. Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Poznaniu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



UZASADNIENIE 

 

W związku z faktem, powierzenia funkcji Zastępcy Dyrektora p. Kindze Hedrych 

niezbędnym stała się zmiana uchwały w sprawie upoważnienia p. Pawła Katarzyńskiego p.o. 

Dyrektora Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu do przeprowadzania 

postępowań przetargowych na sprzedaż i wycinkę drzew rosnących w pasach drogowych 

dróg wojewódzkich Województwa Wielkopolskiego.. 

W celu sprawnego funkcjonowania jednostki konieczne jest udzielenie Zastępcy 

Dyrektora powyższego pełnomocnictwa. 

W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 


